
Ministero dell’Istruzione e del merito 
Direzione Generale per interventi in 
materia di edilizia scolastica, per la 
gestione dei Fondi strutturali   per 
l’innovazione digitale 
Ufficio IV 

Piazza Mons. Lopez, 23  - 76017 San Ferdinando di Puglia (BT) 
Tel.: 0883.621040 - Fax: 0883.622365 – CM FGIC855008 – CF 90091040726 

fgic855008@istruzione.it - fgic855008@pec.istruzione.it - www.comprensivodeamicis.edu.it 

 

 

 

 

Sez. Pubblicità legale Albo on line 

Sito internet sez. PON 

 

OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA figure professionali ESPERTO E TUTOR da impiegare nell'ambito 
del progetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma 
Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse 
I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2  – Azioni 10.1.1A,10.2.2°  Avviso pubblico prot. n. 33956 del 
18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 
l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti per la socialità e l’accoglienza. 

 
La Dirigente Scolastica 

reggente 

 

VISTO il proprio avviso rivolto al personale interno per il reclutamento delle figure di esperto e 

tutor che dovranno svolgere compiti in riferimento al progetto in oggetto 

VISTO   il verbale della commissione giudicatrice prot. n 164 del 16/01/2023 e graduatoria formulata 

 VISTO il verbale della commissione giudicatrice prot. n 165 del 16/01/2023 e graduatoria formulata 

VISTO  il decreto n. 193 del 16/01/2023 di pubblicazione delle graduatorie provvisorie; 

CONSIDERATO che avverso le graduatorie non è stato presentato alcun ricorso 

 

DETERMINA 

 

La pubblicazione , nell’apposita sezione di pubblicità legale , delle seguenti  graduatorie definitive. 

 

FIGURA PROFESSIONALE ESPERTO: 
 

TITOLO MODULO NOME CANDIDATO 
TOTALE 
PUNTI 

Progetto 10.1.1A - FDRPOC-PU-2022-262 

UN TUFFO A SCUOLA Disalvo Francesco 23 

UN TEATRO NELLO ZAINO Nessuna istanza / 

MA CHE MUSICA MAESTRO ! Chiappinelli Luigia 33 

MA CHE MUSICA PROF. ! Massa Alfonso 45 

Progetto 10.2.2A - FDRPOC-PU-2022-311 

PRIMUM ITER AD LATINAM LINGUAM Bancone Onofrio 34 

ENGLISH 4 ALL Nessuna istanza / 

CHI HA PAURA DELLA MATEMATICA ? Cramarossa Caterina 32 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DE AMICIS
C.F. 90091040726 C.M. FGIC855008
ABK064X - ISTITUTO COMPRENSIVO DE AMICIS

Prot. 0000335/U del 24/01/2023 10:38

IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:fgic855008@istruzione.it
mailto:fgic855008@pec.istruzione.it
http://www.comprensivodeamicis.edu.it/


Ministero dell’Istruzione e del merito 
Direzione Generale per interventi in 
materia di edilizia scolastica, per la 
gestione dei Fondi strutturali   per 
l’innovazione digitale 
Ufficio IV 

Piazza Mons. Lopez, 23  - 76017 San Ferdinando di Puglia (BT) 
Tel.: 0883.621040 - Fax: 0883.622365 – CM FGIC855008 – CF 90091040726 

fgic855008@istruzione.it - fgic855008@pec.istruzione.it - www.comprensivodeamicis.edu.it 

 

 

 FIGURA PROFESSIONALE TUTOR 

 

TITOLO MODULO NOME CANDIDATO 
TOTALE 
PUNTI 

Progetto 10.1.1A - FDRPOC-PU-2022-262 

1. UN TUFFO A SCUOLA Disalvo Maria Giulia 21 

2. UN TUFFO A SCUOLA Termine Isabella 18 

 

TITOLO MODULO NOME CANDIDATO 
TOTALE 
PUNTI 

Progetto 10.1.1A - FDRPOC-PU-2022-262 

1. UN TEATRO NELLO ZAINO Russo Vincenza 23 

2. UN TEATRO NELLO ZAINO Termine Isabella 18 

 

TITOLO MODULO NOME CANDIDATO 
TOTALE 
PUNTI 

Progetto 10.1.1A - FDRPOC-PU-2022-262 

1. MA CHE MUSICA MAESTRO ! Termine Isabella - 18 

2. MA CHE MUSICA MAESTRO ! Forte Mariangela 18 

3. MA CHE MUSICA MAESTRO ! Fortunato Giuseppina 10 

- Candidato più giovane. 

 

TITOLO MODULO NOME CANDIDATO 
TOTALE 
PUNTI 

Progetto 10.1.1A - FDRPOC-PU-2022-262 

1. MA CHE MUSICA PROF. ! Termine Isabella 18 

2. MA CHE MUSICA PROF. ! Forte Mariangela - 18 

- Candidato più giovane. 

 

Progetto 10.2.2A - FDRPOC-PU-2022-311 

1. PRIMUM ITER AD LATINAM LINGUAM Di Modugno Maria Grazia 24 

2. PRIMUM ITER AD LATINAM LINGUAM Termine Isabella 18 

 

Progetto 10.2.2A - FDRPOC-PU-2022-311 

1. ENGLISH 4 ALL Termine Isabella 18 

mailto:fgic855008@istruzione.it
mailto:fgic855008@pec.istruzione.it
http://www.comprensivodeamicis.edu.it/


 

3  

 

2. ENGLISH 4 ALL Gaudino Grazia 18 

- Candidato più giovane 

 

Progetto 10.2.2A - FDRPOC-PU-2022-311 

CHIA HA PAURA DELLA MATEMATICA! Termine Isabella 18 

 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Anna Antonietta Lamacchia f.to digitalmente 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-01-24T10:42:44+0100




